常総市長　　殿

    ○○　年　○　月　○　日

※身分確認  □ 免許証  □ 保険証  □住基カード　 □個番カード  □在留カード  □身分証明書（　　　　　　　　　　　　）  □その他・質問（　　　　　　　　　　　　）

　１　紛失　（　印鑑　・　カード　）

　２　盗難　（　印鑑　・　カード　）

番地 3 　３　その他

　１　汚損

　２　き損

生年月日 　３　滅失

電話番号 　４　紛失　（　印鑑　・　カード　）

番地 3 　５　盗難　（　印鑑　・　カード　）

　６　不用

　７　改印

　８　その他

受付 入力 確認 交付 係長 課長補佐 課長

生年月日

電話番号

１　代理人が届け出る場合は，委任状が必要です。

２　じょうそう（みつかいどう）市民カード又は石下町印鑑登録証を添付してください。

（注）

諏訪　太郎

諏訪　太郎
Name

氏　名
Nome

代
理
人

住　所

届

出

人

本
人

Address

住　所
Endereço

　常総市　水海道諏訪町３２２２
　JOSO-shi

処
理
・
決
裁

氏　名

フリガナ

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　－

市民カード亡失・廃止届出書　兼　印鑑登録廃止申請書

登

録

者

市民カード番号 印鑑登録番号

Address

住　所
Endereço

下記のとおり

Name

氏　名
Nome

□　市民カード
□　印鑑登録証

□ 亡失　・　□ 廃止　　の申請をします。

　常総市　水海道諏訪町３２２２
　JOSO-shi

市民カード・印鑑登録証の返却

フリガナ　　　スワ　タロウ

廃
止
の
理
由

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　－

　明・大・昭・平・西　　　　　　　12　年　　　　3　月　　　　4　日

亡
失
の
理
由

　明・大・昭・平・西　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

回収　　・未回収

記載例